
UCHWAŁA NR XIII/103/2016
RADY GMINY CHYBIE

z dnia 26 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) w związku z art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Chybie

uchwala co następuje

§ 1. Dokonać zmiany dochodów budżetu Gminy na rok 2016:
dzia

ł rodzaj dochodu treść zmniejszenie zwiększenie

801 Oświata i wychowanie 0,00 8 259,17

dochody bieżące
wpływy do budżetu pozostałości środków 
finansowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostek budżetowych

0,00 8 259,17

§ 2. Dokonać zmiany wydatków budżetu Gminy na rok 2016:
dzia

ł rozdział rodzaj wydatku treść zmniejszenie zwiększenie

10 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 0,00
1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 30 000,00 0,00

wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 45 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 0,00 45 000,00

wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 45 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 45 000,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 000,00 0,00

wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 30 000,00
75095 Pozostała działalność 0,00 30 000,00

wydatki bieżące wydatki zawiązane z realizacją zadań statutowych 0,00 30 000,00
801 Oświata i wychowanie 0,00 8 259,17

80104 Przedszkola 0,00 8 259,17
wydatki bieżące wydatki zawiązane z realizacją zadań statutowych 0,00 8 259,17

razem 75 000,00 83 259,17

§ 3. Dokonać zmiany w dochodach i wydatkach wydzielonego rachunku Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego w Zaborzu:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 700



dział rozdział rodzaj wydatku treść zmniejszenie zwiększenie
801 Oświata i wychowanie 0,00 8 259,17

80101 Szkoły podstawowe
stan środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego 0,00 193,73

wydatki bieżące wydatki zawiązane z realizacją zadań statutowych 0,00 193,73
80104 Przedszkola 0,00 7 437,31

stan środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego 0,00 7 437,31
wydatki bieżące wydatki zawiązane z realizacją zadań statutowych 0,00 7 437,31

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
stan środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego 0,00 628,13

wydatki bieżące wydatki zawiązane z realizacją zadań statutowych 0,00 628,13

§ 4. Budżet Gminy po zmianach wynosi:

- dochody budżetowe  - 28.483.420,17 zł

- dochody bieżące  28.439.520,17 zł

- dochody majątkowe  43.900,00 zł

- wydatki budżetowe  - 30.135.171,17 zł

- wydatki bieżące  26.956.011,17 zł

- wydatki majątkowe  3.179.160,00 zł

- deficyt budżetu w wysokości 1.651.751,00 zł pokryty zostanie przychodami z tytułu:

- zaciągniętych pożyczek  239.980,00 zł

- wolnych środków  1.411.771,00 zł

§ 5. W uchwale budżetowej na 2016 rok:

1. załącznik nr 15 do uchwały budżetowej dotyczący zadań inwestycyjnych w 2016 roku otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. załącznik nr 16 do uchwały budżetowej dotyczący plan dochodów własnych jednostek budżetowych 
i wydatków nimi finansowanych w 2016 roku otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Chybie

Mirosław Wardas

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 700_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/103/2016

Rady Gminy Chybie

z dnia 26 stycznia 2016 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2016 ROKU

z tego
w tym

dzia
ł rozdział treść inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków o których 
mowa w art..5 ust.1 

pkt 2 i 3
10 Rolnictwo i łowiectwo 457 783,00 0,00

1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 457 783,00 0,00
budowa przyłaczy kanalizacyjnych 120 000,00 0,00

budowa systemu kanalizacji w ramach etapu II i III 327 783,00 0,00

zarurowanie rowu wzdłuż ul. Moniuszki między posesjami 2 i 3 10 000,00 0,00

600 Transport i łączność 977 174,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 977 174,00 0,00

przebudowa parkingu w Centrum Zaborza - dokumentacja 30 000,00 0,00

budowa przepustu pod ul. Bielską w Chybiu obok P. Bronowskiego 5 000,00 0,00
wykonanie nawierzchni asfaltowej ul. Zawala od posesji nr 3 do skrzyżowania z ul. 
Podgroble 100 000,00 0,00

wykonanie odwodnienia i nawierzchni asfaltowej na ul. Kretej 253 450,00 0,00
wykonanie odwodnienia ul. Mickiewicza w Chybiu - na odcinku od zbiegu z ul. Norwida do 
ul. Wyzwolenia - poprzez wykonanie dokumentacji technicznej/projektowej oraz budowę 
nowego rurociągu odprowadzającego wody opadowe i uliczne

25 000,00 0,00

budowa chodnika wraz z ścieżką rowerową przy ul. Wyzwolenia na obszarze 
skanalizowanym 150 000,00 0,00

budowa ciągu pieszego na skrzyżowaniu ul. Cieszyńskiej z ul. Kopernika w Mnichu 50 000,00 0,00
wykonanie dokumentacji i budowa przepustu pod ul. Wojska Polskiego w rejonie 
skrzyżowanie z ul. Ogrodniczą 15 400,00 0,00

przebudowa chodnika przy ul. Bielskiej wraz z odwodnieniem - etap I 190 000,00 0,00
dokumentacja budowy chodnika dla pieszych wzdłuż ul. Wojska Polskiego od skrzyżowania 
z ul. Kopernika do ul. Pod Dudnią 30 000,00 0,00

zarurowanie 32 metrów rowu przy ul. Miarki rurami o średnicy min. 50 cm i zasypanie ich 
tłuczniem do poziomu jezdni 29 824,00 0,00

budowa zjazdu z ul. Wojska Polskiego na teren gminny za Przedszkolem Publicznym 
w Mnichu 45 000,00 0,00

poszerzenie ul. Kochanowskiego 3 500,00 0,00

wykonanie nawierzchni asfaltowej na ul. Skośnej 50 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 800 000,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 800 000,00 0,00

wykonanie dokumentacji projektowej i budowa centrum sportowo - rekreacyjnego w Mnichu 125 000,00 0,00
wykonanie ogrodzenia terenu pod centrum rekreacji przy ul. Wojska Polskiego 21 000,00 0,00
dokumentacja miejsca integracji mieszkańców gminy Chybie 20 000,00 0,00
dokumentacja modernizacji trybuny zadaszonej wraz z widownią 5 000,00 0,00
wykup gruntu pod rondo na skrzyżowaniu ul. Bielskiej z ul. Cieszyńską 330 000,00 0,00
modernizacja kotłowni gazowej budynku GOZ Chybie z zastosowaniem OZE 240 000,00 0,00
nawodnienia płyty głównej stadionu poprzez budowę studni wierconej wydajnej na dwa 
boiska 10 000,00 0,00

wykonanie ogrodzenia i bramy na długości Domu Strażaka 9 000,00 0,00

wykupy gruntów pod drogi gminne 40 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 60 000,00 0,00
75023 Urzędy gmin 60 000,00 0,00

rozwój e-usług w Gminie Chybie 60 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 251 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 700_______________________________________________________________________________________________________________



75412 Ochotnicze straże pożarne 208 000,00 0,00
tor przeszkód 8 000,00 0,00

dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego dla OSP Zarzecze - Frelichów 200 000,00 0,00

75414 Ocbrona cywilna 18 000,00 0,00

zakup namiotu pneumatycznego 18 000,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 25 000,00 0,00

zapasowe ujęcie wody dla ludności 25 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 50 000,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00 0,00

rezerwa na dofinansowanie wydatków majątkowych 50 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 234 000,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 230 000,00 0,00

termomodernizacji SP1 200 000,00 0,00

dokumentacja Sali gimnastycznej przy ZSP w Zaborzu 30 000,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 000,00 0,00
zakup patelni elektrycznej - PP Mnich 4 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 319 203,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 319 203,00 0,00

wykonanie oświetlenia ul. Darwina od torów do ul. Świerkowej 62 000,00 0,00
zabudowa lampy w rejonie ul. Czereśniowej w Zaborzu wraz z wykonaniem dokumentacji. 
Rejon kościoła i zjazdu do sklepu pomiędzy istniejącymi punktami oświetleniowymi 7 000,00 0,00

zabudowanie 3 lamp na ul. Podgroble: za posesją nr 50, przed posesją nr 56 (podwójny słup 
przed transformatorem), naprzeciwko posesji nr 64 11 000,00 0,00

budowa oświetlenia na ul. Świerkowej 35 000,00 0,00

wykonanie oświetlenia ul. Podleśnej 15 000,00 0,00

wykonanie oświetlenia bocznego odcinka ul. Tuwima 35 000,00 0,00

wykonanie oświetlenia ul. Krótkiej 20 000,00 0,00

wykonanie oświetlenia ul. Krucza 15 000,00 0,00
wykonanie dokumentacji oświetlenia ul. Świerczewskiego na odcinku od ul. Gwardii 
Ludowej do ul. Świetlistej 20 000,00 0,00

wykonanie dokumentacji oświetlenia ul. Darwina na odcinku od ul. Świerkowej do ul. 
Czereśniowej 10 000,00 0,00

wykonanie dokumentacji oświetlenia ul. Asnyka 5 729,00 0,00

wykonanie oświetlenia ul. Huberta 19 274,00 0,00

dokumentacja i wykonanie 1 pkt  oświetlenia na skrzyżowaniu ul. Cichej i ul. Wiśniowej 5 500,00 0,00

montaż lampy oświetlenia ulicznego na skrzyżowaniu ul. Miarki z ul. Czereśniową 2 700,00 0,00

dokumentacja oświetlenia: początek ul. Polnej do skrzyżowania z ul. Olchową 11 000,00 0,00

wykonanie oświetlenia: początek ul. Polnej do skrzyżowania ul. Polnej z ul. Olchową 40 000,00 0,00

zabudowa 1 lampy na ul. Zawala obok posesji P.Lapczyk 5 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 0,00
92116 Biblioteki 30 000,00 0,00

modernizacja sieci komputerowej w GBP 30 000,00 0,00

Razem wydatki 3 179 160,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 700_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/103/2016

Rady Gminy Chybie

z dnia 26 stycznia 2016 r.

PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKÓW NIMI 
FINANSOWANYCH W 2016 ROKU

dochody wydatki stanowiące koszty
w tym:

klasyfikacja 
budżetowa

nazwa 
rachunku 
dochodów 
własnych dział rozdzi

ał

stan 
środków 

obrotowyc
h na 

01.01.2016

razem
ze źródeł 

okreslonyc
h 

w uchwale

ze źródeł 
okreslonyc

h 
w ustawie 

o finansach 
publicznyc

h

razem wydatki 
bieżące

wydatki 
majatko

we

stan 
środków 

obrotowyc
h na 

31.12.201
6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
80101 193,73 1 421,00 1 421,00 0,00 1 614,73 1 614,73 0,00 0,00
80104 7 437,31 13 000,00 13 000,00 0,00 20 437,31 20 437,31 0,00 0,00

Zespół 
Szkolno - 

Przedszkolny 
w Zaborzu

801
80148 628,13 86 000,00 86 000,00 0,00 86 628,13 86 628,13 0,00 0,00

Razem 8 259,17 100 421,00 100 421,00 0,00 108 680,17 108 680,17 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 700_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-02-01T08:27:55+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




